
tÁi(U t.I N l i! [ivloCN íC['
ŮLŮ[40uC

, ' .r . r.t.r.. ,. ..: . .... ti.. :... ....:. ......, .. ... ..:

Fakultní nernocnice olomouc vypisuje v souladu S ust. 5 3]. zákona 13412016 Sb., o zadávánÍ
veřejných zakázek veřejrrou zal<ázku malého rozsahu vz-2o23_ooO3L4 s názvem:

,,Servis hmotnostního spektrometru s plynovým chromatografem"

7. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 24817,779 Oo olomouc, tČo: ooogssgz
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph'D., ředitelem FNoL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, email: blanka.stankova@fnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je poskytování servisu a údržby plynového
chromatografu s hmotnostním spektrometrem vč. jeho příslušenství uvedeného v příloze č. 2 -
Návrh smlouvy o provádění komplexních a servisnÍch služeb, spočívající v periodických
kontrolách, ošetřování, seřizování, opravách a zkouškách prováděných v souladu s pokyny
výrobce na dobu 36 měsíců.

3. Podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 25.4zo23 do 10:00 hodin

Nabídka musí b'it podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektronického nástroje TenderArena dostupného na :

bidkaGORDlON

Podrobné informace o podánínabídek jsou uvedenyv příloze č. 3 - lnformace k podánínabídek
v elekLttlltické podobě.

4. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, Ústav soudního lékařstvía medicínského práva
Doba plnění: 36 měsíců

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH, která je tvořena součtem
paušálních částek za poskytnutíservisu po dobu 36 měsíců.

6. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavatelí požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce.
Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která neni doručena vČas, vysvětlení poskytne, nemusí
dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.



FAi(Ui l Ni Nťi\"4OCÍ!i( ť
nlalft/rnilr

6. obchodnípodmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu smlouvy, který je součástítéto výzvy k podání nabídky jako Příloha č. 2. Uchazeč doplní
do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky
zadavateli.
Dóle uchazeč vyhotoví:
- přílohu č.2 - Seznam spotřebního materiálu k provedení servisu ke smlouvě o provádění
komplexních servisních služeb
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem uchazeče v souladu s oprávněním
jednat jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je
uchazeč zapsán.
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabÍdka uchazeče hodnocena.

7. Nabídka musí obsahovat
./ vyplněnou Přílohu č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
'/ doplněný návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb vzávazné podobě dle

přílohy č. 2 této výzvy

10. ostatní podmínky
'/ zadavatel si vyhrazuje právo zadán í zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu
'/ zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č' 134/20L6 Sb' o zadáváníveřejných zakázek v

platném znění, l<romě ustanovení$ 6 a 5 31 zál<ona o zadávánÍveřejných zal<ázek
'/ Cenová nabídka dodávky bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně kompletace,

dopravy, uvedenído provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.
'/ Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě komunikace

v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V případě nesouladu znění
českého a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.

/ Zadavatel sivyhrazuje právo na změnu dodavatelev průběhu plněníveřejné zakázky, a toV
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástíspisu veřejné zakázky.V případě, že dodavateldalšív pořadí
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy
budou osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteřípodali nabídku do veřejné zakázky.

/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídl<ovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zál<ona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

/ Zadavatel upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 2022/576, kterým se mění
nařízení (EU) č. 833/201'4 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska
destabilizujícím situaci na Ukrajině, nesmí být smlouva uzavřena s:

o jakýmkoli Ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či
orgánem se sídlem v Rusku;

o právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a)výše, nebo



l"Al(U LTN í N [fu'i 0CN ÍC[
ol_oM0uc

o fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b) výše,
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 1-0 % hodnoty zakázky, nebo
společně s nimi.
Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě
výběru jeho nabídky, uzavřeníSmlouvy a plněníveřejné zakázky, nedojde k porušení právních
předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo
Zadavatel vázáni' Skutečnost, že dodavatel nespadá pod situace vymezené výše, prokáže
dodavatel předložením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1_ Krycí list nabídkové
ceny této výzvy'

lng. Tom Uvízl
ekonom náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. L _ Krycílist nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb
Příloha č. 3 - lnformace k elektronickému podánínabídek

jlfrr:itilrlrlliir-irri!;; j.,:: r:1,:.'ii:l!airlrl;..:: , .:. :j'.i;lrlrl:.::1i.t.rl
r'l:ii;i.iilliriiti)it. r..,.t,;,r;,i!|:ir,t.:l:.. i.r,:.;t,':r:.ti,:tjt: t:,;::i.r rr,:ta.tili. .,:,.
I : ;: I ,l r:l t;.tt .i,l 1. i I l i. r', i. l: .:., i :'

'n* 
t'illll,l]otoo


